

**Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,
zákon o svobodném přístupu k informacím**

Ve smyslu Listiny základních práv a svobod dle čl. 17, jako součásti ústavního pořádku České republiky, a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o zpřístupnění následujících informací:

- která osoba má vůči obci pohledávku s nejvyšší nominální hodnotou, která je po splatnosti více jak 30 dnů
- počet uzavřených darovacích smluv od 1. ledna 2016 do 1. října 2017 dle zákona č. 89/2012 Sb.

Údaje dle § 14 zákona č. 106/1999 Sb. jsou následující: Roman Míka, nar. [redacted]
trvalý pobyt [redacted]

2. listopadu 2017

Roman Míka

Roman Míka

trvalý pobyt: [redacted]

Rodné číslo: E [redacted]

identifikátor datové schránky [redacted]



Obec Vlčnov

Vlčnov 124, PSČ 687 61

Váš dopis zn:
Ze dne: 02.11.2017
Číslo jednací: OUVL-0942/2017
Spisová značka: OUVL/2017/iz
E-mail: mikulec@vlcnov.cz
Datum: 13.11.2017

Pan
Roman Míka

DS:(

Žádost o poskytnutí informace

Na základě Vaší žádosti týkající se poskytnutí informací, Vám sdělujeme následující.

1. osoba s nejvyšší nominální pohledávkou vůči obci po splatnosti více než 30 dnů je společnost Energie pod kontrolou, o.p.s., Brněnská č.p. 3883/48, 695 01 Hodonín, IČ 29283272;
2. počet darovacích smluv uzavřených dle zákona č. 89/2012 Sb. v období od 1.1.2016 do 1.10.2017 činí celkem 80 smluv

Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informací za vyřízenou. Poplatek za vyhotovení, vzhledem k rozsahu, nebyl stanoven.

S pozdravem

Jiří Matušík, v.r.

starosta obce Vlčnov

OBEC VLČNOV

Vlčnov 124, PSČ 687 61

tel.: 572 675 112, fax: 572 675 111

IČO: 002 91 561, DIČ: CZ00291561